
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/287/2022 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/233/2021 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVI/233/2021 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 16 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Stoparek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4866



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/287/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 października 2022 roku zmieniająca uchwałę  

Nr XXXVI/233/2021 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice  

na 2022 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

 01095  Pozostała działalność 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

237 451,28 130 920,73 368 372,01 

600   Transport i łączność 7 599 458,50 22 609,20 7 622 067,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 124 458,50 22 609,20 147 067,70 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

74 458,50 22 609,20 97 067,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 015 289,04 165 372,00 1 180 661,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 756 024,24 165 372,00 921 396,24 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 21 530,00 -7 000,00 14 530,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

225 000,00 67 372,00 292 372,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
508 494,24 105 000,00 613 494,24 

750   Administracja publiczna 146 539,50 360,81 146 900,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 275,00 186,00 39 461,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 275,00 186,00 39 461,00 

 75095  Pozostała działalność 7 264,50 174,81 7 439,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
7 264,50 174,81 7 439,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4866



obywatelom Ukrainy 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 869,00 37 410,00 306 279,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 000,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4866



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 29 000,00 29 000,00 

 75495  Pozostała działalność 268 869,00 8 410,00 277 279,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

268 869,00 8 410,00 277 279,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

6 827 418,04 144 000,00 6 971 418,04 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 382 000,00 196 000,00 3 578 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 845 000,00 220 000,00 3 065 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 44 000,00 -24 000,00 20 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 536 000,00 -60 000,00 1 476 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00 -50 000,00 620 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 000,00 -10 000,00 41 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
129 222,04 8 000,00 137 222,04 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
43 000,00 8 000,00 51 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 611 177,92 52 298,00 3 663 475,92 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 178 352,92 52 298,00 230 650,92 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 50 488,00 70 488,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

101 554,00 1 810,00 103 364,00 

801   Oświata i wychowanie 652 125,14 5 000,00 657 125,14 

 80104  Przedszkola  243 396,00 5 000,00 248 396,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4866



samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

852   Pomoc społeczna 1 350 476,47 -813 523,96 536 952,51 

 85295  Pozostała działalność 1 049 804,47 -813 523,96 236 280,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4866



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

201 604,47 31 098,04 232 702,51 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 700,00 -3 122,00 3 578,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

841 500,00 -841 500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 798,70 2 319 750,00 2 369 548,70 

 85395  Pozostała działalność 49 798,70 2 319 750,00 2 369 548,70 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

30 000,00 -3 300,00 26 700,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 323 050,00 2 323 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 -1 440,00 19 560,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00 -1 440,00 19 560,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 440,00 -1 440,00 0,00 

855   Rodzina 2 784 039,00 -20 000,00 2 764 039,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 205 485,00 -20 000,00 1 185 485,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 205 485,00 -20 000,00 1 185 485,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 201 122,30 101 500,00 1 302 622,30 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 602 500,00 101 500,00 704 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
600 000,00 100 000,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4866



  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 1 500,00 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Razem: 26 016 637,70 2 144 256,78 28 160 894,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4866



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/287/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 października 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/233/2021 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 421 216,91 130 920,73 1 552 137,64 

 01095  Pozostała działalność 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 071,20 2 071,20 4 142,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 584,71 495,87 3 080,58 

  4430 Różne opłaty i składki 232 795,37 128 353,66 361 149,03 

600   Transport i łączność 8 212 556,70 46 533,30 8 259 090,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 213 466,70 46 533,30 260 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 213 466,70 46 533,30 260 000,00 

750   Administracja publiczna 2 604 743,37 193 918,01 2 798 661,38 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 413 483,87 193 743,20 2 607 227,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 316,46 25 000,00 246 316,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 916,64 35 743,20 158 659,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 188 289,75 20 000,00 208 289,75 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 113 000,00 153 000,00 

 75095  Pozostała działalność 47 664,50 174,81 47 839,31 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 668,35 174,81 2 843,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 398,26 10 410,00 527 808,26 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 227 529,26 2 000,00 229 529,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

 75495  Pozostała działalność 268 869,00 8 410,00 277 279,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
241 980,00 1 979,00 243 959,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 049,00 3 431,00 16 480,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 840,00 3 000,00 16 840,00 

801   Oświata i wychowanie 5 820 474,15 14 888,70 5 835 362,85 

 80101  Szkoły podstawowe 4 354 603,52 -111,30 4 354 492,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 050,00 -25 000,00 48 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4866



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00 -1 435,30 233 564,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4866



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
49 300,00 1 810,00 51 110,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 990,39 -459,10 16 531,29 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 996,47 -26,90 969,57 

 80104  Przedszkola  960 701,32 10 000,00 970 701,32 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

46 880,32 10 000,00 56 880,32 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 40 973,17 5 000,00 45 973,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 973,17 5 000,00 45 973,17 

852   Pomoc społeczna 2 334 155,47 -792 223,96 1 541 931,51 

 85202  Domy pomocy społecznej 411 072,00 21 300,00 432 372,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
411 072,00 21 300,00 432 372,00 

 85216  Zasiłki stałe 174 279,00 -5 000,00 169 279,00 

  3110 Świadczenia społeczne 174 279,00 -5 000,00 169 279,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 490 698,00 5 000,00 495 698,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 700,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 3 000,00 14 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -400,00 1 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -100,00 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 -200,00 1 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 200,00 0,00 61 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 614,00 151,00 44 765,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 622,00 -151,00 3 471,00 

 85295  Pozostała działalność 1 061 104,47 -813 523,96 247 580,51 

  3110 Świadczenia społeczne 1 027 582,74 -794 511,73 233 071,01 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
6 700,00 -3 122,00 3 578,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 168,00 -9 953,47 2 214,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4866



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 181,00 -1 785,17 395,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,00 -251,59 53,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 247,73 -800,00 447,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 530,00 -2 300,00 1 230,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 090,00 -800,00 290,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 2 319 750,00 2 349 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4866



 85395  Pozostała działalność 30 000,00 2 319 750,00 2 349 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 277 500,00 2 277 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
30 000,00 -3 300,00 26 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 400,00 29 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 269,00 5 269,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 761,00 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 220,00 7 220,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 400,00 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 640,00 -1 440,00 22 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 640,00 -1 440,00 22 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 23 640,00 -1 440,00 22 200,00 

855   Rodzina 2 860 531,00 -15 000,00 2 845 531,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 206 015,00 -20 000,00 1 186 015,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 201 471,00 -20 000,00 1 181 471,00 

 85504  Wspieranie rodziny 73 962,00 5 000,00 78 962,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
34 000,00 5 000,00 39 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 498 236,69 206 500,00 3 704 736,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 905 000,00 105 000,00 1 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 105 000,00 1 005 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 610 000,00 101 500,00 711 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 524 337,00 101 500,00 625 837,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 866 485,51 30 000,00 896 485,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 859 485,51 30 000,00 889 485,51 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
450 022,00 30 000,00 480 022,00 

Razem: 29 870 496,96 2 144 256,78 32 014 753,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4866



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/287/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 października 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/233/2021  

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

 01095  Pozostała działalność 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

237 451,28 130 920,73 368 372,01 

750   Administracja publiczna 39 275,00 186,00 39 461,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 275,00 186,00 39 461,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 275,00 186,00 39 461,00 

852   Pomoc społeczna 201 604,47 31 098,04 232 702,51 

 85295  Pozostała działalność 201 604,47 31 098,04 232 702,51 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

201 604,47 31 098,04 232 702,51 

855   Rodzina 2 770 039,00 -20 000,00 2 750 039,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 205 485,00 -20 000,00 1 185 485,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 205 485,00 -20 000,00 1 185 485,00 

Razem: 3 267 548,89 142 204,77 3 409 753,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4866



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/287/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 października 2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/233/2021 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gmin y Boleszkowice na 2022 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

 01095  Pozostała działalność 237 451,28 130 920,73 368 372,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 071,20 2 071,20 4 142,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 584,71 495,87 3 080,58 

  4430 Różne opłaty i składki 232 795,37 128 353,66 361 149,03 

852   Pomoc społeczna 201 604,47 31 098,04 232 702,51 

 85295  Pozostała działalność 201 604,47 31 098,04 232 702,51 

  3110 Świadczenia społeczne 197 582,74 30 488,27 228 071,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708,00 506,53 2 214,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00 90,83 395,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 12,41 53,41 

855   Rodzina 2 770 758,00 -20 000,00 2 750 758,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 205 485,00 -20 000,00 1 185 485,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 201 471,00 -20 000,00 1 181 471,00 

Razem: 3 268 267,89 142 018,77 3 410 286,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4866



Załącznik Nr 5 do uchwały XLIII/287/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 października 

2022 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/233/2021 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok – dochody i wydatki 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  
  

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy w 2022 roku 
  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

750      Administracja publiczna  7 439,31  

  75095    Pozostała działalność  7 439,31 

    2100  Wpływy z różnych dochodów  7 439,31  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  277 279,00  

  75495    Pozostała działalność  277 279,00  

    2100  Wpływy z różnych dochodów  277 279,00  

756   RÓŻNE ROZLICZENIA 103 364,00 

 75618  Różne rozliczenia finansowe 103 364,00 

  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

103 364,00 

852      Pomoc społeczna  3 578,00  

  85295    Pozostała działalność  3 578,00  

    

2100  W Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

3 578,00  

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  26 700,00  

  85395    Pozostała działalność  26 700,00  

    2100  Wpływy z różnych dochodów  26 700,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00  

855      Rodzina  14 000,00  

  85595    Pozostała działalność  14 000,00  

    2100  Wpływy z różnych dochodów  14 000,00  

   Razem:  432 360,31  

 

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2022 roku 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość    

750      Administracja publiczna  7 439,31    

  75095    Pozostała działalność  7 439,31    

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 199,25  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 843,16  

    
4740  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

1 168,45  

 

 

 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

228,45  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4866



754  
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  277 279,00    

 

  75495    Pozostała działalność  277 279,00    

    
3280  Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

243 959,00    

    4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku pomocą obywatelom Ukrainy  

16 480,00    

    
4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 840,00    

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 103 364,00  

 80101  Szkoły podstawowe 84 372,00  

  
4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 232,00   

  
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

16 286,00  

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

51 110,00  

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 744,00  

 80104  Przedszkola 18 992,00  

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7 047,00  

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8 783,00  

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 162,00  

852      Pomoc społeczna  3 578,00    
  85295    Pozostała działalność  3 578,00    
    3290  Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

3 578,00    

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  26 700,00    

  85395    Pozostała działalność  26 700,00    

  
3290 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

26 700,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 0,00  

    
3240  Stypendia dla uczniów  0,00    

 

855      Rodzina  14 000,00    
  85595    Pozostała działalność  14 000,00    

    
3290 

 

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

14 000,00    

   Razem:  432 360,31    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4866



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/287/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 października 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2022 rok  – dochody i wydatki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

853      Pomoc społeczna  2 323 050,00  

  85395    Pozostała działalność  2 323 050,00  

    

2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 323 050,00  

   Razem:  2 323 050,00  

   

Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19  

w 2022 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość    

853      Pomoc społeczna  2 323 050,00    

  85395    Pozostała działalność  2 323 050,00    

    3110  Świadczenia społeczne  2 277 500,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 269,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00  

  4210 Zakup materiałów w wyposażenia  2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 220,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400,00  

   Razem:  2 323 050,00    

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4866


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-08T14:33:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




